
Pánské plavky NIKE SWIM-Essential 7 inch-339 Washed Teal

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 794674 5059436570415 1 ks
M 794675 5059436570408 2 ks
L 794676 5059436570392 3+
XL 794677 5059436570422 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Pánské plavky značky Nike. Plavkové kraťasy v zajímavém tyrkysovém provedení osloví moderním designem.
Plavky šortky pro pány zdobí malé logo Nike. Plusem je pružný pas, který ještě můžete snadno upravit pomocí
vnitřní šňůrky. Pánské plavky šortky mají klasický střih, který výborně sedne na každý typ postavy.

Kraťasové plavky z lehkého materiálu zaručí rychlé schnutí. Benefitem je podšívka ze síťoviny, která přispívá k velmi
dobré cirkulaci vzduchu. Dvě postranní kapsy schovají drobnosti. Plavky Nike garantují pohodlí při nošení. Můžete je
zkombinovat s tričkem a přejít v nich i na pláž nebo k vodě. Top volba na dovolenou, k moři i do aqua centra.

Detaily produktu:

Pánské plavky Nike
Klasický střih
Lehký materiál
Funkce rychlého schnutí
Rozparky ve spodní části nohou
Podšívka ze síťoviny
Dvě postranní kapsy
Elastický pas s vnitřní šňůrkou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


